
Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 32 RABHI Mouhcine 06/06/2003 M Seniors CD 47/05 ASAM Poids 5,78
2 19 MARIE Jean-Louis 05/01/1993 M Seniors CD 40/02 ASS Le cottage Poids 5,32

3 5
LUWILU LUA 

MAKA
Benny 28/08/1997 M Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club poids 5,24

1 8 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club Poids 5,94
2 12 MARZABAL Franck 20/08/1973 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club Poids 3,89
3 11 USSEL Gérard 17/10/1871 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club Poids 3,18

1 38 DESPRAT Xavier 02/08/1995 M Seniors BC 47/13 La couronne Poids 4,91

1 14 DELIAS Cédric 02/07/1996 M Seniors AB 16/25 L'ARCHE EN CHARENTE Poids 5,14

1 7 BRANDEL Laurie 30/08/1991 F Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club Poids 6,56

1 39 BAUMES Laurie 19/08/1997 F Seniors BC 47/13 La couronne Poids 3,07

Résultats Régional Para Athlétisme Adultes

Samedi 14 mai 2022 à Marmande (47)

ÉPREUVE DU POIDS

BC Séniors F

CD Séniors M

BC Séniors M

AB Séniors M

CD Séniors F

CD Vétéran M



Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 14 DELIAS Cédric 02/07/1996 M Seniors AB 16/25 L'ARCHE EN CHARENTE Vortex 16,05

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 35 GIRAUD Gontrand 03/01/1992 M Seniors CD 47/05 ASAM Javelot 42,29

2 19 MARIE Jean-Louis 05/01/1993 M Seniors CD 40/02 ASS Le cottage Javelot 16,63

3 32 RABHI Mouhcine 06/06/2003 M Seniors CD 47/05 ASAM Javelot 14,24

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 35 GIRAUD Gontrand 03/01/1992 M Seniors CD 47/05 ASAM longueur 4,15
2 19 MARIE Jean-Louis 05/01/1993 M Seniors CD 40/02 ASS Le cottage longueur 3,91
1 31 LOUSTALOT Dimitri 13/07/1998 M Seniors CD 47/05 ASAM longueur 3,27

1 18 DEFFRAGES Marc 18/07/1965 M Vétéran CD 40/02 ASS Le cottage longueur 3,00
2 9 GIRARD GERARD 05/01/1970 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club longueur 2,18
3 10 MIRAS Frédéric 01/03/1974 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club longueur 1,74

DISC 12 MARZABAL Franck 20/08/1973 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club longueur DISC

1 37 KELIFA Samir 12/02/1999 M Seniors BC 86/12 Asso Sportive Adapté Chatelleraudaise longueur 4,64

ÉPREUVE DU VORTEX

AB Séniors M

CD Séniors M

BC Séniors M

CD Vétéran M

CD Séniors M

ÉPREUVE DU JAVELOT

ÉPREUVE DU SAUT EN LONGUEUR



2 3 LACOSTE Stéphane 28/04/1999 M Seniors BC 47/03 Solincite longueur 4,23
3 25 PAILLER Dorian 10/01/1994 M Seniors BC 40/09 ASCL longueur 4,13
4 42 MIMBOE Franck 27/07/1991 M Seniors BC 47/27 TT Passageois longueur 3,90
5 2 JADAS Maxime 04/10/1991 M Seniors BC 47/03 Solincite longueur 3,84
6 4 SANSON Arnaud 15/06/1993 M Seniors BC 47/03 Solincite longueur 3,33

7 24 DUVAL VASSEL Gilles 22/01/1996 M Seniors BC 40/09 ASCL longueur 2,35

8 1 DURAND Quentin 11/10/1988 M Seniors BC 47/03 Solincite longueur 2,00

1 6 BONNET Floriane 08/07/1987 F Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club longueur 2,63

1 13 BLANCHET Nathalie 20/05/1970 F Vétéran BC 33/58 Pessac Atletisme Club longueur 1,20

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 5
LUWILU LUA 

MAKA
Benny 28/08/1997 M Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 12''76

2 31 LOUSTALOT Dimitri 13/07/1998 M Seniors CD 47/05 ASAM 100m 14''34
3 33 ARDILOUZE Jerome 26/06/2000 M Seniors CD 47/05 ASAM 100m 15''17
4 36 LACAMPAGNE Guillaume 03/03/1983 M Seniors CD 47/05 ASAM 100m 23''35

1 8 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 17''23
2 9 GIRARD GERARD 05/01/1970 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 17''73
3 18 DEFFRAGES Marc 18/07/1965 M Vétéran CD 40/02 ASS Le cottage 100m 20''23
4 11 USSEL Gérard 17/10/1971 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 24''06
5 10 MIRAS Frédéric 01/03/1974 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 29''04

1 42 MIMBOE Franck 24/07/1991 M Seniors BC 47/27 TT Passageois 100m 14''48
2 23 LINXE Robin 25/10/1993 M Seniors BC 40/09 ASCL 100m 16''03

BC Séniors M

CD Vétéran M

CD Séniors M

BC Vétéran F

CD Séniors F

ÉPREUVE DU 100M



3 22 LINXE Lucas  17/09/1990 M Seniors BC 40/09 ASCL 100m 17''00

4 20 LALANNE Damien 11/08/1989 M Seniors BC 40/02 ASS Le cottage 100m 18''79

5 38 DESPRAT Xavier 02/08/1995 M Seniors BC 47/13 La couronne 100m 19''42

1 27 DELAGE Danielle 21/01/1992 F Seniors CD 33/62 Union Saint Bruno Athlétisme 100m 13''82

2 7 BRANDEL Laurie 30/08/1991 F Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 14''72

3 6 BONNET Floriane 08/07/1987 F Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 17''34

4 28 LEFEVBRE Christine 30/08/1985 F Seniors CD 33/62 Union Saint Bruno Athlétisme 100m 22''43

1 21 DUPOUY Flavie 12/05/2000 F Seniors BC 40/09 ASCL 100m 17''40
2 39 BAUMES Laurie 19/08/1997 F Seniors BC 47/13 La couronne 100m 22''70
3 40 TLALKA Amandine 15/02/1990 F Seniors BC 47/13 La couronne 100m 23''55

1 17 PICARD Céline 26/04/1996 F Seniors AB 16/25 L'ARCHE EN CHARENTE 100m 19''26

1 13 BLANCHET Nathalie 11/05/1970 F Vétéran BC 33/58 Pessac Atletisme Club 100m 25''22

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 37 KELIFA Samir 12/02/1999 M Seniors BC 86/12 Asso Sportive Adapté Chatelleraudaise 200m 28''12

1 27 DELAGE Danielle 21/01/1992 F Seniors CD 33/62 Union Saint Bruno Athlétisme 200m 29''63

BC Séniors M

CD Séniors F 

ÉPREUVE DU 200M

BC Séniros F

AB Séniors F

BC Vétérans F

CD Séniors F



Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 5
LUWILU LUA 

MAKA
Benny 28/08/1997 M Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club 400m 1'01''08

2 31 LOUSTALOT Dimitri 13/07/1998 M Seniors CD 47/05 ASAM 400m 1'10''50
3 29 DE COL  Cyril 10/01/1979 M Seniors CD 47/05 ASAM 400m 1'16''40
4 33 ARDILOUZE Jerome 26/06/2000 M Seniors CD 47/05 ASAM 400m 1'17''47
5 36 LACAMPAGNE Guillaume 04/03/1983 M Seniors CD 47/05 ASAM 400m 2'01''90

1 18 DEFFRAGES Marc 18/07/1965 M Vétéran CD 40/02 ASS Le cottage 400m 1'45''07
2 11 USSEL Gérard 17/10/1971 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 400m 1'54''94

1 37 KELIFA Samir 12/02/1999 M Seniors BC 86/12 Asso Sportive Adapté Chatelleraudaise 400m 1'10''26
2 42 MIMBOE Franck 24/07/1991 M Seniors BC 47/27 TT Passageois 400m 1'11''91
3 2 JADAS Maxime 04/10/1991 M Seniors BC 47/03 Solincite 400m 1'15''09
4 25 PAILLER Dorian 10/01/1994 M Seniors BC 40/09 ASCL 400m 1'23''70
5 3 LACOSTE Stéphane 28/04/1999 M Seniors BC 47/03 Solincite 400m 1'38''17
6 23 LINXE Robin 25/10/1993 M Seniors BC 40/09 ASCL 400m 1'15''16
7 4 SANSON Arnaud 15/06/1993 M Seniors BC 47/03 Solincite 400m 1'18''32
8 38 DESPRAT Xavier 02/08/1995 M Seniors BC 47/13 La couronne 400m 1'24''27

9 24 DUVAL VASSEL Gilles 22/01/1996 M Seniors BC 40/09 ASCL 400m 1'27''99

10 22 LINXE Lucas  17/09/1990 M Seniors BC 40/09 ASCL 400m 1'32''61
11 1 DURAND Quentin 11/10/1988 M Seniors BC 47/03 Solincite 400m 1'46''43

12 20 LALANNE Damien 11/08/1989 M Seniors BC 40/02 ASS Le cottage 400m 1'53''92

1 14 DELIAS Cédric 02/07/1996 M Seniors AB 16/25 L'ARCHE EN CHARENTE 400m 1'21''50
AB Séniors M

BC Séniors M

CD Vétéran M

CD Séniors M

ÉPREUVE DU 400M



1 7 BRANDEL Laurie 30/08/1991 F Seniors CD 33/58 Pessac Atletisme Club 400m 1'09''75

2 30 PEYROUNIL Manon 24/04/2001 F Seniors CD 47/05 ASAM 400m 1'21''87

1 21 DUPOUY Flavie 12/05/2000 F Seniors BC 40/09 ASCL 400m 1'33''50

1 17 PICARD Céline 26/04/1996 F Seniors AB 16/25 L'ARCHE EN CHARENTE 400m 1''33''94

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 26 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Seniors BC 33/62 Union Saint Bruno Athlétisme 800m 2'52''43
2 2 JADAS Maxime 04/10/1991 M Seniors BC 47/03 Solincite 800m 3'06''53
3 3 LACOSTE Stéphane 28/04/1999 M Seniors BC 47/03 Solincite 800m 3'44''08
4 4 SANSON Arnaud 15/06/1993 M Seniors BC 47/03 Solincite 800m 3'50''12
5 1 DURAND Quentin 11/10/1988 M Seniors BC 47/03 Solincite 800m 4'00''15

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 29 DE COL  Cyril 10/01/1979 M Seniors CD 47/05 ASAM 1500m 6'52''47

2 19 MARIE Jean-Louis 05/01/1993 M Seniors CD 40/02 ASS Le cottage 1500m 7'50''87

3 36 LACAMPAGNE Guillaume 05/03/1983 M Seniors CD 47/05 ASAM 1500m 9'30''30

CD Séniors F

BC Séniors M

ÉPREUVE DU 800M

ÉPREUVE DU 1500M

AB Séniors F

BC Séniors F

CD Séniors M



1 9 GIRARD GERARD 05/01/1970 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 1500m 7'58''66
2 8 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 1500m 8'35''22
3 12 MARZABAL Franck 20/08/1973 M Vétéran CD 33/58 Pessac Atletisme Club 1500m 9'02''47

1 26 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Seniors BC 33/62 Union Saint Bruno Athlétisme 1500m 6'06''12

1 30 PEYROUNIL Manon 24/04/2001 F Seniors CD 47/05 ASAM 1500m 7'15''17

1 40 TLALKA Amandine 15/02/1990 F Seniors BC 47/13 La couronne 1500m 9'23''51

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Séniors F

BC Séniors F


